
 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO 

 

na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych,  

w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne, w Zakładzie Prawa 

Administracyjnego i Nauki o Politykach Publicznych  

na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych  

Politechniki Warszawskiej 

 

Przewodniczący Komisji konkursowej informuje, że w postępowaniu konkursowym 

ogłoszonym w dniu 19 listopada 2025 r. na stanowisko profesora uczelni w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych, w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

prawne, w Zakładzie Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach Publicznych na Wydziale 

Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej, zgłosił się jeden kandydat. Po 

przeprowadzeniu procesu rekrutacji Komisja konkursowa rekomenduje do zatrudnienia dr. 

hab. Macieja M. Sokołowskiego. 

 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie analizy dokumentów aplikacyjnych Komisja konkursowa stwierdziła, 

że kandydatura dr. hab. Macieja M. Sokołowskiego spełnia warunki formalne określone 

w ogłoszeniu konkursowym. Po przeprowadzeniu oceny merytorycznej Komisja uznała, 

że dorobek naukowy, aktywność badawcza oraz potencjał rozwojowy kandydata są zgodne 

z profilem działalności Zakładu Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach Publicznych, 

a także wpisują się w strategię rozwoju Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

oraz Politechniki Warszawskiej. Komisja podkreśliła, że zakres zainteresowań badawczych dr. 

hab. M.M. Sokołowskiego oraz jego dotychczasowe osiągnięcia naukowe i dydaktyczne 

odpowiadają kierunkom rozwoju dyscypliny nauki prawne w ramach PW. W związku 

z powyższym Komisja konkursowa rekomenduje dr. hab. M.M. Sokołowskiego jako 

kandydata do zatrudnienia w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, w pełnym 

wymiarze etatu, w Zakładzie Prawa Administracyjnego i Nauki o Politykach Publicznych na 

Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 
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